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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. W98 Hannover 68 54 45 34 20 22 15 11 5 5
2. SGS Hannover 31 27 28 30 33 23 17 15 11 13
3. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 21 20 11 16 5 7 6 3 0 1
4. Celler Schwimm-Club e.V. 18 20 21 23 27 19 14 12 10 7
5. SGS Langenhagen 16 17 8 12 19 15 12 8 6 3
6. VfV Hildesheim 14 11 9 10 6 5 2 5 0 0
7. STP Swim Team Pattensen 12 15 22 21 18 18 20 21 10 10
8. SC Bodenteich 12 6 6 1 1 1 2 1 2 0
9. SC Altwarmbüchen 9 9 9 6 10 15 15 13 7 5

10. WSG Wunstorf 9 2 7 0 0 1 0 0 0 0
11. SV Wasserfreunde Dalum 8 11 10 14 10 3 1 1 1 1
12. TV Jahn Schneverdingen 7 7 6 3 3 3 1 3 5 4
13. TSV Pattensen 7 0 8 8 8 1 6 6 5 4
14. SV Burgwedel 6 8 7 5 9 8 5 3 4 2
15. GTV Bremerhaven 6 3 3 2 1 0 0 0 2 0
16. SGS Barsinghausen 6 3 1 1 1 0 0 0 0 0
17. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0
18. Wardenburger SC 5 4 1 1 1 0 0 0 0 0
19. SG RethenSarstedt 5 3 2 2 1 1 2 0 2 0
20. Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21. Oldenburger SV 1902 4 3 7 7 5 4 3 2 1 1
22. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3 15 6 1 1 2 3 5 1 0
23. Peiner Schwimmverein 2 6 7 5 8 6 7 4 5 4
24. Hannover 96 2 2 3 5 1 5 2 4 3 1
25. TSV Achim 1860 2 1 2 1 2 0 0 2 0 0
26. MTV Dannenberg 1863 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0
27. Stader Schwimmverein 0 6 4 3 0 4 3 2 0 1
28. Hannoverscher SV 1892 0 3 0 4 0 3 2 0 1 3
29. SV Sigiltra Sögel 0 3 0 1 1 1 1 0 0 0
30. TSV Anderten 0 2 2 2 6 7 5 4 2 3
31. SGS Bückeburg 0 1 4 4 2 1 0 0 3 3
32. SG Neukölln e.V. Berlin 0 0 6 2 2 0 0 0 0 0
33. VfL Rastede 0 0 0 2 0 1 0 0 1 1
34. TuS Blau-Weiß Lohne 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1
35. SG Letter 05 e.V. 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1

Gesamt 285 265 245 228 203 178 146 127 88 74

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. W98 Hannover 5 6 5 7 3 3 5 3 0 0
2. SC Bodenteich 2 3 1 0 0 0 1 0 0 0
3. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2 1 1 3 0 3 4 0 0 0
4. SV Wasserfreunde Dalum 2 1 1 0 4 1 1 0 0 0
5. WSG Wunstorf 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
6. Celler Schwimm-Club e.V. 1 1 1 0 2 1 0 1 0 0
7. SC Altwarmbüchen 1 1 1 0 1 0 1 2 0 0
8. Hannover 96 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0
9. Wardenburger SC 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

10. TSV Pattensen 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
11. SGS Hannover 0 1 2 2 2 2 1 1 0 0
12. Lehrter SV 1874 (Bb.) 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0
13. SV Burgwedel 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
14. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15. SGS Langenhagen 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0
16. VfV Hildesheim 0 0 1 1 2 2 1 4 0 0
17. SG Neukölln e.V. Berlin 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
18. Hannoverscher SV 1892 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
18. SGS Barsinghausen 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0



4. Speed-Meet Medaillenspiegel
Veranstalter: Hannover 96 / Ausrichter: Hannover 96 Seite: 2

noch Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

20. STP Swim Team Pattensen 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0
21. SG RethenSarstedt 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
22. MTV Dannenberg 1863 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
22. Stader Schwimmverein 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
24. TV Jahn Schneverdingen 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
25. Oldenburger SV 1902 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0
26. SV Sigiltra Sögel 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
27. Peiner Schwimmverein 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
27. TSV Achim 1860 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Gesamt 18 18 18 19 17 18 18 17 0 0

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. W98 Hannover 63 48 40 27 17 19 10 8 5 5
2. SGS Hannover 31 26 26 28 31 21 16 14 11 13
3. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 19 19 10 13 5 4 2 3 0 1
4. Celler Schwimm-Club e.V. 17 19 20 23 25 18 14 11 10 7
5. SGS Langenhagen 16 17 7 10 19 14 12 8 6 3
6. VfV Hildesheim 14 11 8 9 4 3 1 1 0 0
7. STP Swim Team Pattensen 12 15 22 21 17 18 20 20 10 10
8. SC Bodenteich 10 3 5 1 1 1 1 1 2 0
9. SC Altwarmbüchen 8 8 8 6 9 15 14 11 7 5

10. TV Jahn Schneverdingen 7 7 6 3 3 2 1 3 5 4
11. WSG Wunstorf 7 1 6 0 0 1 0 0 0 0
12. SV Wasserfreunde Dalum 6 10 9 14 6 2 0 1 1 1
13. SV Burgwedel 6 7 7 5 8 8 5 3 4 2
14. GTV Bremerhaven 6 3 3 2 1 0 0 0 2 0
15. SGS Barsinghausen 6 3 1 0 1 0 0 0 0 0
16. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0
17. TSV Pattensen 6 0 8 8 8 0 6 6 5 4
18. SG RethenSarstedt 5 3 2 2 0 1 2 0 2 0
19. Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20. Wardenburger SC 4 4 1 0 1 0 0 0 0 0
21. Oldenburger SV 1902 4 3 7 7 5 4 2 0 1 1
22. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3 14 5 1 1 2 3 4 1 0
23. Peiner Schwimmverein 2 6 7 5 8 6 7 3 5 4
24. TSV Achim 1860 2 1 2 1 2 0 0 1 0 0
25. Hannover 96 1 2 2 5 1 4 2 4 3 1
26. MTV Dannenberg 1863 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0
27. Stader Schwimmverein 0 6 4 3 0 3 2 2 0 1
28. Hannoverscher SV 1892 0 3 0 3 0 3 2 0 1 3
29. SV Sigiltra Sögel 0 3 0 1 1 1 0 0 0 0
30. TSV Anderten 0 2 2 2 6 7 5 4 2 3
31. SGS Bückeburg 0 1 4 4 2 1 0 0 3 3
32. SG Neukölln e.V. Berlin 0 0 5 1 2 0 0 0 0 0
33. VfL Rastede 0 0 0 2 0 1 0 0 1 1
34. TuS Blau-Weiß Lohne 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1
35. SG Letter 05 e.V. 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1

Gesamt 267 247 227 209 186 160 128 110 88 74


